[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 15 мая 2013 года

                 № 3/6-48
г.Микунь

	О внесении дополнений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 20.11.2012 года № 3/2-9 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2013 году»

Руководствуясь  частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.11.2012 года № 3/2-9 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2013 году»:

Дополнить частью  8  следующего содержания.

«8. Осуществление муниципального жилищного контроля.».
2. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т.Агаханов